UBND TỈNH KON TUM

SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                      Kon Tum, ngày       tháng  01  năm 2023

V/v thông báo thay đổi nội

dung đăng ký hoạt động cho

Văn phòng Thừa phát lại

      Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị1.

 Thực hiện quy định tại khoản 4 Điều 24 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày

08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động Thừa phát lại, trên cơ sở đề

nghị của Văn phòng thừa phát lại Kon Tum về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt

động của Văn phòng Thừa phát lại, Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum trân trọng thông báo

đến quý cơ quan, đơn vị nội dung sau:

 Văn phòng Thừa phát lại Kon Tum thay đổi địa chỉ từ “328 Đào Duy Từ,

phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum” sang địa chỉ “65 Bà

Triệu, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum” (Có Giấy

đăng ký hoạt động kèm theo).

Sở Tư pháp trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn vị biết./.

1 Bộ Tư pháp; Cục Bổ trợ tư pháp (Bộ Tư pháp); Cục Thi hành án dân sự tỉnh; Tòa án nhân dân tỉnh; Viện kiểm sát

nhân dân tỉnh; Cục Thuế tỉnh; CụcThống kê tỉnh; Công an tỉnh; Chi cục Thi hành án dân sự các huyện/thành phố;

Tòa án nhân dân các huyện/ thành phố; Viện kiểm sát nhân dân các huyện/thành phố; Công an các huyện/thành phố;

Ủy ban nhân dân các huyện/thành phố; Ủy ban nhân dân phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;(đưa tin)

- Lưu: VT; HC&BTTP/STP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Văn Tuyên

		2023-01-11T07:58:21+0700

		2023-01-11T08:30:12+0700

		2023-01-11T08:30:12+0700

		2023-01-11T08:30:12+0700